INDICAÇÃO Nº 053/2011

                                            Senhor Presidente

          Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos

Debastiani, para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de construir um

campo de futebol suíço com iluminação ao lado da creche municipal.

                                             JUSTIFICATIVA

         Sabemos que naquele setor não existe nem uma praça

esportiva a construção desse campo com iluminação ira beneficiar uma grande parcela

da nossa sociedade que mora nos arredores, tais como funcionários do setor madeireiro,

moradores da COHAB e ainda os demais moradores daquela região de nossa cidade.

Sala de sessões, 13 de Maio de 2011.

  Ezequiel Raimundo Pereira                                 Deonilde Fatima Furlan

        Vereador- PSDB                                                  Vereadora - PSDB

  Lauri Gomes de Oliveira                                   Cristina R. Chernaki Passador

       Vereador- PV                                                         Vereadora- DEM